


Edição 287 | Ano 2022
23 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 010/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N° 011/2022 - SEDUC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA N° 012/2022 - SEDUC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA N° 002/2022 - ADM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6PYKFJ74-ZJWPG5TH-LJUXDHVN-0DAYWQBL
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 
A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada

uma  licitação  na  modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  010/2022,  cujo  objeto  é  o  registro  de
preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de  uniformes  escolares,  para
atender às necessidades dos alunos matriculados nas unidades de ensino
do Município  de  Esplanada  -  Bahia. Sessão  de  início  da  disputa  realizar-se-á  em

05.04.2022 às 09:00h. O Edital encontra-se disponível no site  www.licitacoes-e.com.br. Maiores
informações pelo e-mail  esplanada.licitacao@gmail.com. Esplanada – BA, 22.03.2022. Rogério
Ahmad Souza – Pregoeiro Oficial.

Edição 287 | Ano 2022
23 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 010/2022

Certificação Digital: 6PYKFJ74-ZJWPG5TH-LJUXDHVN-0DAYWQBL
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



                                            

 

                           ESTADO DA BAHIA 

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

                           CNPJ N° 13.885.231/0001-71 

                            
                                  

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, s/n° - Centro – Centro Administrativo –  
Esplanada – Bahia. CEP: 48.370-000.  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ N° 13.885.231/0001-71 

 

ERRATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022 

CONTRATO N° 094/2022 

 

 

 

 
O Prefeito Municipal de Esplanada comunica aos interessados do Pregão Presencial n° 
001/2022: Processo Administrativo n° 063/2022, publicado no Diário Oficial do 
Município em 22 de março de 2022, Edição 286 – Ano 2022, página n° 5: 

 

 
 Onde se lê: “CONTRATO N° 094/2021”  
 
 

Leia-se: “CONTRATO N° 094/2022”  
 

 

Esplanada, 23 de março de 2022. José Naudinho Alves dos Santos. Prefeito Municipal 
de Esplanada – Bahia. 

 

 

Edição 287 | Ano 2022
23 de março de 2022

Página 4

AVISO DE ERRATADO EXTRATODOCONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022

Certificação Digital: 6PYKFJ74-ZJWPG5TH-LJUXDHVN-0DAYWQBL
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 287 | Ano 2022
23 de março de 2022

Página 5

PORTARIA N° 011/2022 - SEDUC

Certificação Digital: 6PYKFJ74-ZJWPG5TH-LJUXDHVN-0DAYWQBL
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 287 | Ano 2022
23 de março de 2022

Página 6

PORTARIA N° 012/2022 - SEDUC

Certificação Digital: 6PYKFJ74-ZJWPG5TH-LJUXDHVN-0DAYWQBL
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ – 13.885.231/0001-71 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Praça Monsenhor Zacarias Luz - Centro Administrativo 
Esplanada-BA CEP 48.370-000 (75) 3413-7500 

 
 

 

 
 

PORTARIA N° 002 DE 08 DE MARÇO DE 2022 

 
Dispõe sobre licença sem vencimentos para 
a Servidora Rita de Cássia Xavier de 
Andrade Araújo. 

 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ESPLANADA, Estado 
da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Conceder licença sem vencimentos para a servidora Rita de Cássia 
Xavier de Andrade Araújo, Auxiliar Administrativo, Reintegrada, matrícula funcional 
nº 4856, lotada na Secretaria Municipal de Administração, no período de 
08/03/2022 a 08/03/2023. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 
 

 
Aline dos Santos Bárbara 

Secretária Municipal de Administração 
 
 

Edição 287 | Ano 2022
23 de março de 2022

Página 7

PORTARIA N° 002/2022 - ADM

Certificação Digital: 6PYKFJ74-ZJWPG5TH-LJUXDHVN-0DAYWQBL
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 010/2022
	AVISO DE ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022

	PORTARIA
	PORTARIA N° 011/2022 - SEDUC
	PORTARIA N° 012/2022 - SEDUC
	PORTARIA N° 002/2022 - ADM


		2022-03-23T16:32:57-0300




